RB17 | RE22 N RE50 N RB51 Giiltigkeit: 07.- 17. April 2025

Fahrplananderungen auf der Strecke

Nirnberg <> Parsberg <> Regensburg <> Obertraubling <> {Miinchen Flughafen}

Vom 07.04. bis einschl. 17.04. ergeben sich baubedingt umfangreiche Anderungen auf den Linien RE 22, RE 50, RB 17

und RB 51:

® Ausfall der meisten RB-Ziige zwischen Neumarkt und Regensburg Hbf

® Die RE-Ziige Nirnberg - Plattling/Minchen Flughafen halten zusatzlich an den RB-Stationen zwischen Neumarkt
und Regensburg Hbf

® Die RE-Ziige kommen teilweise 20 Minuten spdter in Nirnberg Hbf an bzw. fahren dort 20 Minuten friher ab

® Auf der RB 17 entfallen einzelne Verdichterziige.

® Ab 21 Uhr entfallen alle Ziige zwischen Regensburg Hbf und Plattling und werden durch Busse ersetzt

07:08|Zug fallt aus

06:48|Zug fahrt spater

08:42|Zug fahrt friher

00:13|Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

08:59|zusatzliche Halte

mo-fr: montags bis freitags, nicht an Feiertagen
sa+so0: samstags und sonntags, sowie an Feiertagen
grau hinterlegte Zuge verkehren vereinigt.

agilis

lhre Bahn in der Region.



'RE22 § RE50 § RB51 Giltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 Nurnberg — Parsberg — Regensburg — Obertraubling — {Miinchen Flughafen Terminal|Plattling}

Zug| RE22| RB51|RB51|RB51| RE50| RE50|RB17|RB17| RE22(RE22(RB51|(RB51(RB51|RB51|RE50|RB51|RB51|RB51|RB17| RE 22| RB 51| RE 50
63053/|63051/ 84119/|63057/
84091 | 84219 | 84221 | 84181 [ 92023 | 84107 | 84315 | 84115 84093 | 84095 84227 | 84227 | 84229 | 84185 | 63055 | 84177 | 84231 | 84187 84319 | 84097 84233 | 63059
taglich [ mo-fr [ mo-fr [taglich| mo-fr | mo-fr | mo-fr | sa+so | sa+so | mo-fr | mo-fr | sa+so | mo-fr | mo-fr [taglich [ mo-fr | sa+so [ mo-fr |taglich | taglich | taglich | taglich
Ingolst
Ingg{st Do"nau adt
Nord worth Nord,.
von e
Niirnberg Hbf 05:48 05:52 | 06:11 06:52 07:40 08:52
Feucht | | | | | |
Feucht Ost | | | | | |
Ochenbruck | | | | | |
Mimberg I I I I I I
Burgthann | | | | | |
Oberferrieden | | | | | |
Postbauer-Heng | | | | | |
Polling I I I I I I
Neumarkt (Oberpf) an 06:08 06:11 | 06:30 07:12 08:08 09:12
Neumarkt (Oberpf) 04:47 | 05:16 06:09 06:12 | 06:31 | 06:38 | 06:38 0740 | 07:13 | 67438 | 67438 | 0810 08:12 | 08:52 | 09:13
Deining (Oberpf) 04:54 | 05:23 06:16 06:19 | 06:38 | 06:45 | 06:45 0747 | 07:20 | 6745 | 6745 | 0847 08:19 | 68:59 | 09:20
Batzhausen 04:59 | 05:28 06:20 06:23 | 06:42 | 06:50 | 66:50 0722 | 07:24 | 6450 | 6#50 | 0822 08:23 | 09:04 | 09:24
Seubersdorf 05:02 | 05:31 06:23 06:26 | 06:45 | 06:53 | 06:53 0725 | 07:28 | 6763 | 6453 | 08:25 08:26 | 09:07 | 09:28
Parsberg an 05:07 | 05:36 06:28 06:34 | 06:50 | 06:58 | 06:58 0730 | 07:37 | 06758 | 06458 | 08:30 08:33 | 0942 | 09:37
Parsberg 04:25 | 05:07 | 05:36 06:30 06:36 | 06:52 | 06:58 | 06:58 | 6410 | 6430 | 07:38 | O/58 | 6458 | 68:30 08:34 | 0942 | 09:40
Mausheim 04:31 | 065:42 | 05:41 06:35 06:40 | 06:57 | 07:03 | 6403 | 6446 | 07435 | 07:43 | 68:03 | 08:03 | 0835 08:38 | 0947 | 09:44
Beratzhausen 04:34 | 05:45 | 05:44 06:38 06:44 | 07:00 | 07:06 | 6706 | 07149 | 6738 | 07:46 | 03:06 | 08:06 | 08:38 08:42 | 09:20 | 09:48
Laaber 04:39 | 05:20 | 05:49 06:43 06:49 | 07:05 | 07:11 | 6444 | 6424 | 0743 [ 07:51 | 0841 | 0844 | 0843 08:47 | 69:25 | 09:53
Deuerling 04:43 | 05:24 | 05:53 06:46 06:52'| 07:09 | 07:15 | 6/~15 | 6728 | 67447 | 0755 | 0815 | 08:45 | 08:47 08:50 | 09:29 | 09:56
Undorf 04:46 | 05:27 | 05:56 06:49 06:55 | 07:12 | 07:18 | 6448 | 6434 | 6450 [ O7:57 | 08:18 | 0818 | 08:50 08:53 | 69:32 | 09:59
Etterzhausen 04:49 | 65:30 | 05:59 | aus | 06:52 06:58 | 07:15 | 07:21 | 6424 | 67434 | 6463 | 08:01 | 08:21 | 08:21 | 08:53 08:56 | 09:35 | 10:02
Regensburg-Prifening 04:54 | 05:35 | 06:04 | 84313 | 06:56 | 07:03 | 07:03 | 07:02 | 07:20 | 07:26 | 0726 | 06739 | 6457 | 08:07 | 08:26 | 08:26 | 08:57 | 09:03 | 09:00 | 09:39 | 10:06
Regensburg Hbf. an 04:58 | 05:39 | 06:10 [ 06:44 | 07:00 | 07:07 | 07:07 [ 07:08 | 07:25 | 07:31 | 6731 | 6743 | 68:03 | 08:10 | 08:30 | 68:31 | 09:03 | 09:08 | 09:06 | 69:44 | 10:12
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz 03:19 | 05:00 | 05:41 | 06:18 | 06:55 | 07:15 | 67445 | 07:15 | 07:20 | 07:28 07:47 08:12 | 08:32 09:10 | 09:19 10:12
Burgweinting Hp Bahnhof | 05:04 | 05:45 | 06:22 | 06:59 | 07:19 | 67449 | 07:19 | 07:32 07:51 08:16 | 08:36 09:14 | 10:16
Obertraubling Bahnhof 03:25 | 05:07 | 05:48 | 06:25 | 07:02 | 07:22 | 6722 | 07:22 | 07:26 | 07:35 07:54 08:19 | 08:39 09:17 | 09:25 10:19
Silinching Abzweigung Bahnhof | 05:15 | 05:56 | 06:34 | 07:11 | 07:31 | 67434 | 07:31 | | 08:02 08:27 | 08:48 09:25 | 10:27
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 05:20 | 06:01 | 06:38 | 07:15 | 07:35 | 6735 | 07:35 | | 08:07 | 08:53 09:30 | |
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) an | 05:25 | 06:07 | 06:44 | 07:21 | 07:42 | 0742 | 07:42 | | 08:15 08:36 | 09:00 09:36 | 10:36
Bahnhofsvorplatz (gegentber Bahnhof) | 05:26 | 06:08 | 06:45 | 07:23 | 07:43 07:43 | | 08:38 09:38 | 10:38
StralRkirchen Straubinger Stral3e (Bushaltestelle Bahnhofstrale) | 05:32 | 06:14 | 06:51 | 07:32 | 07:49 07:49 | | 08:44 09:44 | 10:44
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) an | 05:41 | 06:23 | 07:00 | 07:40 | 07:56 07:56 | | 08:52 09:52 | 10:52
Minchen Flughafen Besucherpark 04:38 08:38 | 08:51 |
Miinchen Flughafen Terminal an | 04:41 08:41 | 08:53 10:41
nach Passau Passau
Seite 1 von 8

agilis

lhre Bahn in der Region.



'RE22 § RE50 § RB51 Giltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 Niirnberg — Parsberg — Regensburg — Obertr{

Zug RB51|RB17|RE22| RE22|RB51|RE50| RB51|RB51|RB17| RE22|RB51|RB51|RES50(RE50(RB51|{RB51|RB 17| RE22| RB 51| RB 51| RE 50| RB 51
84123/ 84127/163063/ 84131/163067/
84179 84323 92025 [ 57917 | 84191 [ 63061 | 84235 | 84195 84327 | 84099 84183 | 84197 | 63065 | 84109 | 84189 | 84199 84331 | 84101 84239 | 84169 | 63069 | 84241
taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | mo-fr [ taglich | taglich | sa+so | mo-fr | sa+so | mo-fr | sa+so | mo-fr | taglich | taglich | sa+so | mo-fr [taglich [ mo-fr
Ingolst Ingolst Ingolst
adt adt adt
Nord, Nord, Nord,
o e e e
Niirnberg Hbf 09:52 10:53 11:52 12:52 | 12:52 13:52 14:52
Feucht I I I I I I I
Feucht Ost | | | | | | |
Ochenbruck | | | | | | |
Mimberg I I I I I I I
Burgthann I I I I I I I
Oberferrieden | | | | | | |
Postbauer-Heng | | | | | | |
Pdlling I I I I I I I
Neumarkt (Oberpf) an 10:12 11:12 12:12 13:12 | 13:12 14:12 15:12
Neumarkt (Oberpf) 09:28 10:13 40:52 | 11:13 | 4438 | 42:10 12:13 | 42:62 | 43:46 | 13:13 | 13:13 | 43:62 | 44410 14:13 | 44:52 | 44:562 | 15:13 | 45:38
Deining (Oberpf) 09:45 10:20 46:59 | 11:21 | 445 | 4247 12:20 | 42:59 | 43:23 | 13:20 | 13:20 | 43:59 | 4447 14:20 | 44:59 | 44:59 | 15:20 | 4545
Batzhausen 09:50 10:24 44104 | 11:26 | 4450 | 42222 12:24 | 43:04 | 43:28 | 13:24 | 13:24 | 14:64 | 14:22 14:24 | 15:04 | 45:064 | 15:24 | 45:50
Seubersdorf 00:E2 10:28 41407 11:30 | 453 | 42:25 12:28 | 43:67 | 43:34 | 13:28 | 13:28 | 44:67 | 44:25 14:28 | 45:67 | 45:07 | 15:28 | 45:53
Parsberg an| 09:58 10:35 4442 [ 11:35 | 4458 | 42:30 12:35 [ 43:42 | 43:36 | 13:35 | 13:35 | 44:42 | 44:30 14:35 | 45:42 [ 45:42 [ 15:35 | 45:58
Parsberg 09:58 10:38 42| 11:36 | 4458 | 412:30 12:38 | 43:42 | 43:36 | 13:38 | 13:38 | 4442 | 44:30 14:38 | 45:42 | 45:42 | 15:38 | 45:58
Mausheim 10:63 10:42 47| 11:41 | 42:63 | 42:36 12:42 | 41347 | 43144 | 13:142 | 13:142 | 4447 | 44:35 14:42 | 4547 | 4647 | 15:142 | 16:63
Beratzhausen 10:06 10:46 4420 | 11:47 | 42:06 | 12:38 12:46 | 43:20 | 43:44 | 13:46 | 13:46 | 14:20 | 14:38 14:46 | 45:20 | 45:20 | 15:46 | 16:06
Laaber 40+ 10:51 44125 | 11:53 | 42244 | 42:43 12:51 | 43:25 | 43:49 | 13:51 | 13:51 | 44:25 | 44:43 14:51 | 45:25 | 45:25 | 15:51 | 46:44
Deuerling HosE 10:54 129 | 11:57 | 42:45 | 4247 12:54 | 43:29 | 43:53 | 13:54 | 13:54 | 14:29 | 44:47 14:54 | 15:29 | 45:29 | 15:54 | 46:45
Undorf 1048 10:57 4432 | 12:00 | 42:48 | 42:50 12:57 | 43:32 | 43:66 | 13:57 | 13:57 | 44:32 | 44:50 14:57 | 45:32 | 45:32 | 15:57 | 46:48
Etterzhausen o 11:00 1135 | 12:04 | 42:24 | 42:53 13:00 | 43:35 | 43:59 | 14:00 | 14:00 | 4435 | 44:53 15:00 | 45:35 | 45:35 | 16:00 | 46:24
Regensburg-Prifening 40:26 | 11:03 | 11:07 4439 | 12:09 | 42:26 | 42:57 | 13:03 | 13:07 | 43:39 | 44:04 | 14:07 | 14:07 | 44:39 | 44:57 | 15:03 | 15:07 | 45:39 | 45:39 | 16:04 | 16:26
Regensburg Hbf. an| 10:31 | 11:08 | 11:13 4441 12:11 | 42:34 | 43:03 | 13:08 [ 13:13 | 43:44 | 14:08 | 14:10 | 14:10 | 14:44 | 45:03 | 15:08 | 15:13 | 15:44 | 15:44 | 16:10 | 16:30
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz 11:10 - 11:19 12:12 13:10 | 13:19 14:10 | 14:12 15:10 | 15:19 15:46 | 16:12 | 16:32
Burgweinting Hp Bahnhof 11:14 | Um- | 12:16 13:14 | 14:14 | 14:16 15:14 | 15:50 | 16:16 | 16:36
Obertraubling Bahnhof 11:17 | stieg | 11:25 12:19 13:17 | 13:25 14:17 | 14:19 15:17 | 15:25 15:53 | 16:19 | 16:39
Sinching Abzweigung Bahnhof 11:25 | 12:27 13:25 | 14:25 | 14:27 15:25 | 16:01 | 16:27 | 16:49
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 11:30 | | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:06 | 16:54
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) an 11:36 | 12:36 13:36 | 14:36 | 14:36 15:36 | 16:12 | 16:36 | 16:59
Bahnhofsvorplatz (gegenuber Bahnhof) 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 | 14:38 15:38 | 16:13 | 16:38 | 17:00
StralRkirchen Straubinger Straf3e (Bushaltestelle Bahnhofstralie) 11:44 | 12:44 13:44 | 14:44 | 14:44 15:44 | 16:19 | 16:44 | 17:07
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) an 11:52 | 12:52 13:52 | 14:52 | 14:52 15:52 | 16:27 | 16:52 | 17:15
Minchen Flughafen Besucherpark | | |
Miinchen Flughafen Terminal an 12:41 14:41 16:41
nach

Seite 2 von 8
agilis

lhre Bahn in der Region.



RB17 § RE22 R RE50 } RB51 Giiltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 Niirnberg — Parsberg — Regensburg — Obertr

Zug RB 51 RE 22
84247 | 84203 | 84135 | 92029 | 92029 | 57929 | 84161 | 84243 | 84223 | 84205 | 63071 | 84225 | 84245 | 84207 | 84139 %i%%/ 84237 | 84200 | 63075 | 84211 | 84171
07.- 13- |, . . . . .
sa+so | mo-fr | sa+so 12.04. | 17.0a. taglich [ mo-fr [ mo-fr | sa+so | mo-fr |taglich | sa+so | mo-fr | mo-fr | sa+so | taglich | mo-fr | taglich | taglich | taglich | mo-fr
Ingolst
Ulm adt Ulm
Nord
von
Niirnberg Hbf 15:52 | 15:37 16:52 17:52 18:52
Feucht | | | | |
Feucht Ost | | | | |
Ochenbruck | | | | |
Mimberg I I I I I
Burgthann | | | | |
Oberferrieden | | | | |
Postbauer-Heng | | | | |
Paolling I I I I I
Neumarkt (Oberpf) an 16:12 [ 15:59 17:12 18:12 19:12
Neumarkt (Oberpf) 15:38 | 16:10 16:13 | 16:00 46:52 | 4740 | 17:13 | 4452 | 4452 | 41840 18:13 48:52 | 19:13 | 49:38 | 2010
Deining (Oberpf) 15:45 | 1647 16:20 | 16:06 46:59 | 4747 | 17:20 | 4£59 | 4759 | 1848 18:20 48:59 [ 19:20 | 49:45 | 2047
Batzhausen 15:50 | 16:22 16:24 | 16:11 1704 | 4722 | 17:24 | 18:04 | 18:04 | 148:23 18:24 19:04 | 19:24 | 19:50 | 20:22
Seubersdorf 15:53 | 46:25 16:28 | 16:15 1707 | 4725 | 17:28 | 48:07 | 48:07 | 1826 18:28 49:07 | 19:28 | 49:53 | 20:25
Parsberg an | 45:58 | 46:30 16:35 | 16:24 1742 | 44301 17:35 | 41842 | 4842 | 18:34 18:35 49:42 | 19:35 | 49:58 | 20:30
Parsberg 45:58 | 4630 16:38 | 16:25 1740 | 4742 | 4430 | 17:38 | 4842 | 4842 | 48:34 18:38 4942 | 19:38 | 49:58 | 20:30
Mausheim 16:03 | 16:35 16:42 | 16:29 1746 | 447 | 435 | 1742 | 1847 | 1847 | 18:36 18:42 1947 | 19:42 | 20:03 | 20:35
Beratzhausen 16:06 | 16:38 16:46 | 16:33 1749 | 4720 | 4438 [ 17:46 | 18:20 | 48:20 | 48:39 18:46 49:20 | 19:46 | 20:06 | 20:38
Laaber 16:141 | 16:43 16:51 | 16:38 1724 | 47425 | 4743 | 17:51 | 18:25 | 18:25 | 18:44 18:51 49:25 | 19:51 | 20:44 | 20:43
Deuerling 16:45 | 16:47 16:54 | 16:41 41728 | 47429 | 4747 | 17:54 | 48:29 | 18:29 | 18:48 18:54 49:29 [ 19:54 | 2045 | 2047
Undorf 16:18 | 16:50 16:57 | 16:44 1734 | 4432 | 4460 | 17:57 | 18:32 | 18:32 | 18:54 18:57 49:32 | 19:57 | 2048 | 20:50
Etterzhausen 16:24 | 46:53 17:00 | 16:47 4734 | 4735 44531 18:00 | 48:35 | 18:35 | 148:54 19:00 49:35 [ 20:00 | 20:24 | 26:53
Regensburg-Prifening 16:26 | 46:57 | 17:03 [ 17:07 | 16:51 | 1739 | 47439 | 47457 | 18:04 | 18:39 | 48:39 | 48:58 | 19:03 | 19:07 19:39 | 20:04 | 20:26 | 20:57
Regensburg Hbf. an | 46:31 | 47:03 | 17:08 | 17:13 | 16:55 17:40 | 4743 | 4744 | 48:03 | 18:10 | 18:44 [ 1844 | 49:03 ] 19:08 | 19:13 49:44 | 20:10 | 20:34 | 2463
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz 17:10 | 17:10 - - 17:19 | 17:43 18:12 18:50 | 19:10 | 19:10 | 19:19 | 19:31 20:12
Burgweinting Hp Bahnhof 17:14 | 17:14 | Um- | Um- | 17:47 18:16 18:55 | 19:14 | 19:14 | 19:35 20:16
Obertraubling Bahnhof 17:17 | 17:17 | stieg | stieg | 17:25 | 17:50 18:19 18:58 | 19:17 | 19:17 | 19:25 | 19:38 20:19
Siinching Abzweigung Bahnhof 17:25 | 17:25 | 17:58 18:27 19:06 | 19:25 | 19:25 | 19:46 20:27
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 17:30 | 17:30 | 18:03 | 19:11 | 19:30 | 19:30 | 19:50 |
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) an 17:36 | 17:36 | 18:10 18:36 19:17 | 19:36 | 19:36 | 19:57 20:36
Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) 17:38 | 17:38 | 18:38 19:38 | 19:38 | 20:38
StralRkirchen Straubinger StralRe (Bushaltestelle Bahnhofstrale) 17:44 | 17:44 | 18:44 19:44 | 19:44 | 20:44
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) an 17:52 | 17:52 | 18:52 19:52 | 19:52 | 20:52
Minchen Flughafen Besucherpark | |
Miinchen Flughafen Terminal an 18:41 20:41
nach

Seite 3 von 8
agilis

lhre Bahn in der Region.



'RE22 § RE50 § RB51 Giltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 Niirnberg — Parsberg — Regensburg — Obert# glltig: 07.-17.04.
Zug RB17 | Bus |RE22|RB51| Bus |RE50(RB51| RB17 | Bus |RE22(RE22(RB51| Bus [RES50(RB51 RE 50 RE 50
84143/ 63077/ 84147/
84343 343 84105 84173 | 979 | 63079 (84175 84347 347 | 57949192031 |84215| 111 | 8411184217 84113 84113
Nachte Nacht
taglich |taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich | taglich |taglich | taglich | taglich [ taglich [ taglich | taglich | taglich 08./09.-
07./08.04.
16./17.04.
mo-fr: mo-fr:
Ingolsta Ingolstad
dt Nord, t Nord,
sa+so: sa+so:
von Ulm Ulm
Nurnberg Hbf 19:52 21:11 22:11 23:07 00:11 00:00
Feucht | 21:19 22:19 23:15 00:21 00:08
Feucht Ost | 21:21 22:21 23:17 00:24 00:10
Ochenbruck | 21:24 22:24 23:20 00:28 00:13
Mimberg | 21:27 22:27 23:23 00:30 00:16
Burgthann | 21:30 22:30 23:26 00:34 00:20
Oberferrieden | 21:33 22:33 23:29 00:37 00:23
Postbauer-Heng | 21:37 22:37 23:33 00:41 00:27
Polling | 21:41 22:41 23:37 00:45 00:31
Neumarkt (Oberpf) an 20:12 21:44 22:44 23:40 00:47 00:33
Neumarkt (Oberpf) 20:13 | 20:35 21:45 | 24:38 22:45 | 22:38 23:41 | 23:38 00:48 00:34
Deining (Oberpf) 20:20 | 2642 21:52 | 21:45 22:52 | 22:45 23:48 | 23:45 00:55 00:41
Batzhausen 20:24 | 20:47 21:56 | 2450 22:56 | 22:50 23:52 | 23:50 00:59 00:45
Seubersdorf 20:28 | 20:50 22:01 | 2453 23:01 | 22:53 23:57 | 23:53 01:02 00:48
Parsberg an 20:35 | 20:55 22:07 | 2458 23:07 | 22:58 00:03 | 23:58 01:07 00:53
Parsberg 20:38 | 20:55 22:08 | 2458 23:08 | 22:58 00:04 | 23:58 01:08 00:54
Mausheim 20:42 | 2460 22:12 | 22:63 23:12 | 23:603 00:08 | 66:03 01:13 00:59
Beratzhausen 20:46 | 2403 22:16 | 22:06 23:16 | 23:06 00:12 | 00:06 01:17 01:03
Laaber 20:51 | 2408 22:21 | 2244 23:21 | 2344 00:17 | 66:44 01:22 01:08
Deuerling 20:54 | 2442 22:24 | 2215 23:24 | 2345 00:20 | 00:15 01:26 01:11
Undorf 20:57 | 245 22:28 | 22:18 23:28 | 2318 00:24 | 0048 01:28 01:14
Etterzhausen 21:00 | 2418 22:31 | 22:24 23:31 | 23:24 00:27 | 00:24 01:31 01:17
Regensburg-Prifening 21:03 21:04 | 2423 22:35 | 22:26 | 23:03 23:35 | 23:26 00:31 | 66:26 | |
Regensburg Hbf. an| 21:08 21:08 | 2428 22:38 | 22:31| 23:08 23:38 | 23:34 00:34 | 00:34 01:38 01:24
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz 21:18 | 21:19 22:18 23:18 | 23:19 00:18
Burgweinting Hp Bahnhof 21:36 | 22:36 23:36 | 23:24 00:36
Obertraubling Bahnhof 21:48 | 21:25 22:48 23:48 | 23:27 00:48
Slinching Abzweigung Bahnhof 22:13 | 23:13 00:13 01:13
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 22:26 | 23:26 00:26 01:26
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) an 22:44 | 23:44 00:44 01:44
Bahnhofsvorplatz (gegentber Bahnhof) 22:45 | 23:45 00:45 01:45
StralRkirchen Straubinger Stral3e (Bushaltestelle BahnhofstralRe) 23:04 | 00:04 01:04 02:04
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) an 23:24 | 00:24 01:24 02:24
Minchen Flughafen Besucherpark |
Miinchen Flughafen Terminal an 22:41
nach Landshut
Seite 4 von 8

agilis

lhre Bahn in der Region.



'RE22 § RE50 § RB51 Giltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 {Plattling|Miinchen Flughafen Terminal} — Obertraubling — Regensburg — Parsberg — Niirnberg

Zug|RE 22|RB 51|RE 50| RE 50| RB 51|RB 51|RB 51|RE 22|RE 50| RE 50| RB 17 |RB 51|RE 22(RB 51|RE 50| RE 50|RB 51|RB 51|RE 22(RE 22| RE 22| RB 17 |[RB51|RB 51|RE 50
84108(84176(84110|63050|84178|84180(84180(84092|63052|63052| 84318 |84182(84094(84222|63054|63056|84184|84184(57908(57910| 92026 %1;2222/ 84224184224( 63058
mo-fr | mo-fr [ sa+so| mo-fr | mo-fr [sa+so| mo-fr [sa+so|sa+so| mo-fr [ mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | mo-fr | sa+so | mo-fr | sa+so| mo-fr [sa+so |taglich| taglich | mo-fr [ sa+so|taglich
von
Miinchen Flughafen Terminal 05:12 05:28 07:08| 07:16
Minchen Flughafen Besucherpark | | | |
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) 04:50 05:30 | 05:58 06:06 | 06:43|07:04| 07:06 | 07:34 | | 08:08 09:08
StralRkirchen Straubinger Stral3e (Bushaltestelle Bahnhofstral3e) 04:58 05:38 | 06:06 06:14 | 06:51107:12( 07:14| 07:42 | | 08:16 09:16
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegentber Bahnhof) an 05:04 05:44 | 06:12 06:20 | 06:57 | 07:18| 07:20| 07:48 | | 08:22 09:22
Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) | 05:05( 05:17 05:45 | 06:13 06:21 | 06:5807:19| 07:21| 07:49 | | 08:23 |[08:53 09:22
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) 05:11( 05:23 05:51 | 06:19 06:27 | 07:04|07:25 | 07:55 | | 08:29 |[09:00 |
Suinching Abzweigung Bahnhof 05:15( 05:28 05:55 | 06:25 06:32 | 07:0807:30| 07:30| 08:00 | | 08:34 [ 09:05 09:31
Obertraubling Bahnhof 05:25( 05:36 06:05|06:29 | 06:34 06:40 06:53 | 07:17| 07:40| 07:40 | 08:08 08:25| 08:34 08:43 |09:14 09:41
Burgweinting Hp Bahnhof 05:28| 05:39 06:08]06:32 | 06:37 06:43 06:56 | 07:20( 07:43 | 07:43 | 08:11 08:28 | 08:46 |[09:17 09:44
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 05:32 | 05:44 06:12]06:36 | 06:43 06:47 07:01| 07:24 | 07:46 | 07:46 | 08:15 08:32| 08:41 08:50 [ 09:21 09:47
Regensburg Hbf. 04:30| 05:20| 05:33 | 05:46 | 05:51 | 06:14 | 06:14 | 06:45 | 06:45| 06:45| 06:51 | 06:56 07:26107:48|07:48 | 08147 | 0847| — — |108:45| 08:53 |09:23(09:23|09:48
Regensburg-Priifening 04:34 ( 05:24 | 05:37 | 05:50 | 05:55 | 06:18 | 06:18 | 06:50 | 06:50 | 06:50| 06:57 | 07:00 07:30 [ 07:51 | 07:51 | 08:214 | 08:24| Um- | Um- [ 08:49 | 08:57 [09:27|09:27|09:51
Etterzhausen 04:38| 05:28 | 05:41 | 05:54 | 05:59 | 06:23 | 06:23 | 06:54 | 06:54 | 06:54 07:04 07:34 |1 07:56 | 07:56 | 08:25 | 08:25 | stieg | stieg | 08:54 09:31 09:34 | 09:56
Undorf 04:42 | 05:32| 05:45| 05:57 | 06:03 | 06:34 | 06:34 | 06:58 | 06:58 | 06:58 07:08 07:38107:59 | 07:59 | 08:29 | 68:29 08:57 09:35]09:35] 09:59
Deuerling 04:45| 05:35| 05:48 | 06:00 | 06:06 | 06:37 | 06:37| 07:00 | 07:00 | 07:00 07:11 07:41108:02 | 08:02 | 08:32 | 08:32 09:00 09:3809:381 10:02
Laaber 04:49 | 05:3905:51| 06:04 | 06:10 | 06:41 | 06:41 | 07:04 | 07:04 | 07:04 07:15 07:45( 08:06 | 08:06 | 08:35| 08:35 09:03 09:42109:42] 10:06
Beratzhausen 04:54 | 065:44 | 05:57 | 06:09 | 06:15 | 06:47 | 66:47| 07:09 | 07:09 | 07:09 07:20 07:50(08:11| 08:11 | 68:48 | 68:48 09:09 09:5209:52( 10:11
Mausheim 04:59  05:4806:00 | 06:12 | 06:19 | 06:50 | 06:50 | 07:12| 07:12 | 07:12 07:24 07:54(08:14| 08:14 | 08:52| 08:52 09:12 09:56 [ 09:56 | 10:14
Parsberg an| 05:03 | 05:51|06:04 | 06:17 | 06:22 | 06:55 | 06:55]| 07:17 | 07:17 | 07:17 07:27 07:57108:19] 08:19 | 08:55| 08:55 09:17 40:00 | 40:00] 10:19
Parsberg 05:04 | 05:52| 06:05| 06:18 | 06:23 | 06:58 | 06:58 | 07:18 | 07:18 | 07:18 07:28 07-58(08:20 | 08:20 | 08:56 | 08:56 09:18 40:04 40:04( 10:20
Seubersdorf 05:09  65:57 | 06:10 | 06:23 | 06:28 | 0704 | 6704 | 07:23 | 07:23 | 07:23 07:34 08:03(08:25| 08:25 | 59:02 | 69:62 09:23 40:06 [ 46:06 | 10:25
Batzhausen 05:12( 06:04 | 06:13 | 06:26 | 06:32 | 07:07 | 0707 | 07:26 | 07:26 | 07:26 07:37 08:07 | 08:28 | 08:28 | 09:05 | 09:05 09:26 10:09 [ 40:09 | 10:28
Deining (Oberpf) 05:18| 06:06| 06:18 | 06:31 | 06:37 | 0742 | 07442 | 07:31 | 07:31 | 07:31 07:42 08:12108:33 | 08:33 | 09:10 | 09:10 09:31 10:44 1 40:441 10:33
Neumarkt (Oberpf) an| 05:25| 06:14 | 06:24 | 06:38 | 06:45 | 0720 | 0720 | 07:38 | 07:38 | 07:38 07:49 08:20 [ 08:39| 08:39 | 09:147 | 09:47 09:38 40:24 [ 40:24 | 10:39
Neumarkt (Oberpf) 05:26 06:25) 06:39 07:39|07:39( 07:39 08:40| 08:40 09:39 10:40
Pdlling I I I I I I I I I I
Postbauer-Heng | | | | | | | | | |
Oberferrieden | | | | | | | | | |
Burgthann I I I I I I I I I I
Mimberg I I I I I I I I I I
Ochenbruck I I I I I I I I I I
Feucht Ost I I I I I I I I I I
Feucht I I I I I I I I I I
Niirnberg Hbf an | 05:46 06:47 | 06:59 08:00| 08:00| 08:00 09:01| 09:01 10:00 11:01
mo-fr:
Ingolstadt
Ingolstadt Nord,
sa+so:
nach Ulm
Seite 5 von 8

agilis

lhre Bahn in der Region.



RB17 § RE22 R RE50 } RB51 Giiltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 {Plattling|Miinchen Flughafen Terminal}

Zug RB51|RE22| RB17 |RB51|RE 50 RB 51| RE22| RB 17 RB 51| RE 50 RB 51|RE 22| RE 22| RB 17 RB 51| RE 50 RB 51
84096/| 84126/ 84098/| 84130/ 84134/
84174 63060 | 84326 84190(63062|84192|84186 63064 | 84330 84194|84226|84188| 63066 | 84188 [84196|57922|92032 84334 84198| 8422863068 (84170( 84230
taglich|[taglich | taglich [taglich|taglich| mo-fr [sa+so|taglich| taglich [ mo-fr |sa+so| mo-fr |taglich| mo-fr |taglich|taglich|taglich| taglich | mo-fr |taglich|taglich| mo-fr |taglich
von
Miinchen Flughafen Terminal 09:16 11:16 13:16
Miinchen Flughafen Besucherpark | | |
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) | 10:08 11:06 | 12:08 13:06 | 14:08 15:06
Stral3kirchen Straubinger Stral3e (Bushaltestelle Bahnhofstrafie) | 10:16 11:14 | 12:16 13:14 | 14:16 15:14
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniber Bahnhof) an | 10:22 11:21 | 12:22 13:21 | 14:22 15:21
Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) | | 10:23 11:22 | 12:23 13:22 | 14:23 15:22 | 15:34
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 10:29 | | 12:29 | | 14:29 | 15:41
Siinching Abzweigung Bahnhof | 10:34 11:30 | 12:34 13:30 | 14:34 15:30 | 15:46
Obertraubling Bahnhof 10:34 | 10:43 11:40 12:34 | 12:43 13:40 14:35 14:43 15:40 | 15:55
Burgweinting Hp Bahnhof | 10:46 11:43 | 12:46 13:43 | 14:46 15:43 | 15:58
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 10:41 10:50 11:46 12:41 12:50 13:46 14:41 14:50 15:46 | 16:02
Regensburg Hbf. 40:22110:45 | 10:53 | 4424 |11:48 | 12:04 | 42:22| 12:45 | 12:53 | 13:04 | 43:22|143:23| 13:48 1422 = |[14:45( 14:53 |[14:57| 15:24|15:48 | 16:04 | 16:22
Regensburg-Priifening 10:26 110:49| 10:57 | 4428 [ 11:51 | 12:08 | 42:26 |'12:49| 12:57 |43:08|13:26 | 43:27 | 13:51 14:26 | Um- | 14:49| 14:57 |45:01| 45:28 | 15:51 | 16:08 | 46:26
Etterzhausen 10:30 | 10:54 14321 11:56 | 1242 42:30 | 12:54 13421 43:30 | 43:34 | 13:56 14:30 | stieg | 14:54 15:05 | 45:32 | 15:56 | 16:12 | 16:30
Undorf 10:34 | 10:57 14:36 | 11:59 | 12:16 | 42:34 | 12:57 1346 413:34 | 43:44 | 13:59 14:34 14:57 15:09 | 45:36 | 15:59 | 16:16 | 16:34
Deuerling 10:371 11:00 14391 12:02 | 1249 | 42:37| 13:00 1349 | 43:37 | 13:47 | 14:02 14:37 15:00 1542 | 45:39 | 16:02 | 16:19 | 16:37
Laaber 10:41 1 11:04 14431 12:06 | 12:23 | 42:44 | 13:04 13:23 [ 43:44 | 43:51 | 14:06 14:41 15:04 15:16 | 45:43 | 16:06 | 46:23 | 16:4+
Beratzhausen 40:52 | 11:09 1448 12111 | 42:28 | 42:52| 13:09 13:28 [ 43:52 | 43:56 | 14:11 ED 15:09 15:21| 15:48 | 16:11 | 46:29 | 16:52
Mausheim 10:56 | 11:12 14:52 | 12:14 | 12:32 | 42:56 | 13:12 13:32[ 43:56 | 14:00| 14:14 14:56 15:12 15:25( 45:52 | 16:14 | 16:33 | 16:56
Parsberg an| 4400 [ 11:17 44:55(12:19 [ 42:35| 43:00 | 13:17 43:35] 44:00 | 14:05] 14:19 15:00 15:17 15:28 | 45:55| 16:19 | 46:38 | 47200
Parsberg 14041 11:18 14:56 | 12:20 | 42:36 | 43:04 | 13:18 43:36 | 44:04| L1 [14:20 | —14:45] 45:0¢ 15:18 15:29 | 45:56 | 16:20 1704
Seubersdorf 44061 11:23 42:04 | 12:25 | 42:44 | 43:66| 13:23 B B 14:25| 1421 | 165:06 15:23 1534 46:04 | 16:25 a0
Batzhausen 1409 11:26 12:05| 12:28 | 12:45] 143:09 | 13:26 13:45 | 14209 14:28 | 14:24 | 15:09 15:26 15:38 | 46:05 | 16:28 17:09
Deining (Oberpf) 14441 11:31 12:40 1 12:33 | 12:50 | 4344 | 13:31 13:50 | 1444 14:33 | 1429 | 1544 15:31 1543 | 46:40 | 16:33 1744
Neumarkt (Oberpf) an| 4424 | 11:38 42481 12:39 | 42:58 | 43:24 | 13:38 13:58 | 1421 14:39 | 14:36 | 45:21 15:38 15:54 | 46:48 | 16:39 1724
Neumarkt (Oberpf) 11:39 12:40 13:39 14:40 15:39 16:40
Pdlling I I I I I I
Postbauer-Heng | | | | | |
Oberferrieden | | | | | |
Burgthann | | | | | |
Mimberg I I I I I I
Ochenbruck | | | | | |
Feucht Ost | | | | | |
Feucht I I I I I I
Niirnberg Hbf an 12:00 13:01 14:00 15:01 16:00 17:01
mo-fr: mo-fr: mo-fr:
Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt
Nord, Nord, Nord,
sa+so: sa+so: sa+so:
nach Ulm Ulm Ulm

Seite 6 von 8
agilis

lhre Bahn in der Region.



RB17 § RE22 R RE50 } RB51 Giiltigkeit: 07.- 17. April 2025

RB17/RE22/RE50/RB51 {Plattling|Miinchen Flughafen Terminal} gultig: 07.-17.04.
Zug RE22| RB17 (RB51|RB51|RB 51| RE50 [RB51(RB51(RB51| RE22 | RB17 [RB51|RB51|RB 51| RES0 [RB51(RB 51|RB 51|RE 22| RE 22| RB 17 |RB 51|RE 50
84100/ 84102/ | 84142/ 84146/
63070 84138 [84202(84232(84232| 63072 (84204 (84234(84234 63074 | 84342 84206)|84236|84236| 63076 |84208|84238|84238|57934 | 92034 84346 84210| 63078
taglich | taglich | mo-fr | mo-fr | sa+so| taglich | mo-fr | mo-fr | sa+so| taglich | taglich | mo-fr [ mo-fr [sa+so| taglich | mo-fr [ mo-fr [ sa+so|taglich [taglich| taglich [taglich|taglich
von Passau Passau
Miinchen Flughafen Terminal 15:16 17:16 19:16
Minchen Flughafen Besucherpark 15:18 17:18 19:18
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) | 16:08 16:38 17:06 17:32 | 18:08 19:06 | 20:08
Stral3kirchen Straubinger Stralle (Bushaltestelle Bahnhofstrafe) | 16:16 16:46 17:14 17:40 | 18:16 19:14 | 20:16
Straubing Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) an | 16:22 16:52 17:21 17:46 | 18:22 19:21 | 20:22
Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) L 16:23 16:53 17:22 17:47 | 18:23 18:54 19:22 19:48 | 20:23
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 16:29 16:59 | 17:53 | 18:29 19:00 | 19:54 | 20:29
Siinching Abzweigung Bahnhof | 16:34 17:04 17:30 17:58 | 18:34 19:05 19:30 19:59 | 20:34
Obertraubling Bahnhof 16:34 | 16:43 17:13 17:40 18:06 18:34 18:43 19:15 19:40 20:08 20:34 20:43
Burgweinting Hp Bahnhof | 16:46 17:17 17:43 18:09 | 18:46 19:18 19:43 20:11 | 20:46
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an| 16:41 [ 16:50 17:20 17:46 18:13 18:40 18:50 19:22 19:46 20:15 20:40 20:50
Regensburg Hbf. 16:45 | 16:53 |47#04 | 4722|4722 | 17:48 [ 18:0448:22 | 48:22| 18:45 18:53 | 19:04 | 49:24 | 19:24 | 19:48 | 19:67 | 20:22| 20:22| — |[20:45| 20:53 [2+:24]21:49
Regensburg-Prifening 16:49 | 16:57 | 47408 | 4#26| 4426 17:51 | 18:08| 148:26| 148:26| 18:49 18:57 | 49:08 ] 49:28 | 49:28 | 19:51 | 20:01 | 20:26 | 20:26 Um- [ 20:49| 20:57 | 2128 | 21:52
Etterzhausen 16:54 1742|4730 | 47430 | 17:56 | 18:12( 48:30| 48:30| 18:54 49:42149:32 | 49:32 1 19:56 | 20:05 | 20:30 | 20:30 | stieg | 20:54 21:32 | 21:57
Undorf 16:57 1746 | 1734 | 47434 | 17:59 | 1846 | 18:34 | 18:34| 18:57 19:16 1 19:36 | 49:36 | 19:59 | 20:09 | 20:34 | 20:34 20:57 21:36 | 22:00
Deuerling 17:00 340 [ 437 | 47437 18:02 | 4849|4837 4837 19:00 49:49 [ 49:39 | 49:39| 20:02 | 20:42 | 26:37 | 20:37 21:01 2439 | 22:03
Laaber 17:04 1723 | 1744 | 4744 | 18:06 | 48:23 | 48:44 | 18:44| 19:04 19:23 1 19:43 | 19:43 | 20:06 | 20:-16 | 20:41 | 20:44 21:05 2443 | 22:07
Beratzhausen 17:09 1728 | 1746 | 1746 | 18111 | 48:28 | 48:562| 48:562| 19:09 49:20 1 49:49 | 49:49| 20:11 | 26:22| 20:52| 20:52 21:10 2148 | 22:12
Mausheim 17:12 1732|4750 4750 | 18:14 | 18:32| 18:56| 18:56| 19:12 19:33 | 19:53 | 49:53 | 20:14 | 20:26 | 20:56 | 20:56 21:14 2452 [ 22:15
Parsberg an| 17:17 1735|4463 | 1453 18:19 | 48:35]49:00| 49:00| 19:17 19:36 | 19:56 | 19:56| 20:19 | 20:30| 2100|2400 21:20 2155 [ 22:20
Parsberg 17:18 1736|1754 1754 | 18:20 | 48:36 | 49:014 | 49:04| 19:18 49:37 | 49:57 | 49:57| 20:20 21:01] 21:01 21:21 21:56 | 22:21
Seubersdorf 17:23 1744 47459 44569 | 18:25 | 48:41| 49:06| 49:06| 19:23 49:42120:02] 20:02| 20:25 21-08 ] 2408 20:26 22:01 [ 22:26
Batzhausen 17:26 17451 18:03 | 18:03 | 18:28 | 48:45| 49:09| 19:09| 19:26 19:46 | 20:06 | 20:06 | 20:28 2109|2109 21:29 22:05 [ 22:29
Deining (Oberpf) 17:31 1750 48:08 | 18:08| 18:33 | 48:50 4944 [ 4914 19:31 49:54 | 20:44 | 20:44 | 20:33 2144 | 24144 21:34 2210 | 22:34
Neumarkt (Oberpf) an| 17:38 17:58]18:16] 18:16| 18:39 | 48:58 | 49:214 | 49:24| 19:38 49:58 | 20:18 ] 20:18 | 20:39 2121 2121 21:40 22:18 | 22:40
Neumarkt (Oberpf) 17:39 18:40 19:39 20:40 21:44 22:41
Polling | | | | 21:48 22:44
Postbauer-Heng | | | | 21:52 22:48
Oberferrieden | | | | 21:55 22:51
Burgthann | | | | 21:57 22:53
Mimberg | [ | | 22:00 22:56
Ochenbruck | | | | 22:02 22:58
Feucht Ost | [ | | 22:06 23:01
Feucht | | | | 22:08 23:04
Niirnberg Hbf an| 18:02 19:01 20:00 21:01 22:20 23:13
mo-fr: mo-fr: mo-fr:
Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt
Nord, Nord, Nord,
sa+so: sa+so: sa+so:
nach Ulm Ulm Ulm

Seite 7 von 8
agilis

lhre Bahn in der Region.



RB17 J RE22 } RESO Jl RB51

RB17/RE22/RE50/RB51 {Plattling|Miinchen Flughafen Terminal}‘

Gultigkeit: 07.- 17. April 2025

Zug RB 51| RE 22 RB 17 Bus RE 50 RE 50 Bus [RB 51| Bus |RE 22
84214 211122/ 84350 978 84114 84114 350 |84218| 216 [84106
- - - . Nacht Nachte - -
taglich | taglich taglich taglich 08./09.- [taglich|taglich|taglich|taglich
07./08.04.
17./18.04.
von
Miinchen Flughafen Terminal 21:16 23:16
Miinchen Flughafen Besucherpark 21:18 23:18
Plattling Bahnhofsvorplatz (Bussteig 1) | 21:19 22:19 23:19 |
Stral3kirchen Straubinger Stral3e (Bushaltestelle Bahnhofstraf3e) | 21:38 22:38 23:38 |
Straubing Bahnhofsvorplatz (gggenl?ber Bahnhof) an | 21:57 22:57 23:57 |
Bahnhofsvorplatz (gegeniiber Bahnhof) | | 21:57 22:57 23:57 |
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz (Parkplatz) | 22:17 23:17 00:17 |
Slinching Abzweigung Bahnhof | 22:31 23:31 00:31 |
Obertraubling Bahnhof 22:34 22:56 23:56 00:56 | 00:34
Burgweinting Hp Bahnhof | 23:06 00:06 01:06 | 00:37
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 22:41 23:16 00:16 01:16 | 00:41
Regensburg Hbf. 22:24 | 22:45 22:53 23:23 23:30 00:24
Regensburg-Prufening 22:28 | 22:49 22:57 23:28 23:34 00:28
Etterzhausen 22:32 | 22:54 23:32 23:38 00:32
Undorf 22:368 | 22:57 23:36 23:42 00:36
Deuerling 22:39 1 23:00 23:39 23:45 00:39
Laaber 22:43 | 23:04 23:43 23:49 00:43
Beratzhausen 22:48 | 23:09 23:48 23:55 00:48
Mausheim 22:52 | 23:12 23:51 23:59 00:52
Parsberg an| 22:55| 23:17 23:57 00:02 00:55
Parsberg 22:56 | 23:18 23:57 00:03 00:56
Seubersdorf 23:04| 23:23 00:03 00:08 01:01
Batzhausen 23:05 | 23:26 00:06 00:12 01:05
Deining (Oberpf) 2310 ] 23:31 00:11 00:17 01:10
Neumarkt (Oberpf) an| 23:18 | 23:37 00:17 00:24 01:18
Neumarkt (Oberpf) 23:38 00:25 00:25
Polling 23:41 00:28 00:28
Postbauer-Heng 23:45 00:38 00:32
Oberferrieden 23:48 00:42 00:36
Burgthann 23:50 00:45 00:39
Mimberg 23:53 00:49 00:42
Ochenbruck 23:55 00:51 00:45
Feucht Ost 23:58 00:55 00:48
Feucht 00:01 00:57 00:50
Niirnberg Hbf an 00:09 01:05 00:58
IngolstadtNord
nach
Seite 8 von 8

agilis

lhre Bahn in der Region.



